



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 528/2018	DATA: 17/01/2018	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA			FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 130 ADMINISTRAÇÃO DE CONCESSÕES
NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS			RECURSO: 031000007 FUNDO ESPECIAL RODOVIÁRIA
FORNECEDOR: 12253858000147 - JOSÉ ANGELO ZANETTI & CIA LTDA			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PARAFUSO COMP. P. H. S. 4,5 X 35	600,0000	0,4000	240,00
REBITE POP 308AC 1/8 3,2MM X 8.0MM	700,0000	0,1500	105,00
SELANTE SIKAFLEX CINZA	18,0000	50,0000	900,00
CHAPA CORTE 1,20 METROS	68,0000	50,5400	3.436,72
ALUBAND ALUMÍNIO 15CM	130,0000	19,9000	2.587,00
CONDUTOR C. 33	20,0000	12,0000	240,00
ESTANHO PARA SOLDA.	30,0000	10,5000	315,00
BOCALETA 100X20	10,0000	10,0000	100,00
DESCONTO: 0,0000			
	TOTAL		7.923,72

No.EMPENHO: 529/2018	DATA: 17/01/2018	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO			FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 125 NORMATIZAÇÃO E FISCALIZAÇÃO
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 034000002 ZONA AZUL
FORNECEDOR: 08870528000123 - LUCAS SCOQUI PEDROSA			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
COXIM DO MOTOR LE	1,0000	290,0000	290,00
JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO	1,0000	20,0000	20,00
JUNTA DA TUBAGEM DO ESCAPAMENTO	1,0000	30,0000	30,00
DESCONTO: 0,0000			
	TOTAL		340,00

No.EMPENHO: 530/2018 DATA: 17/01/2018 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 125 NORMATIZAÇÃO E FISCALIZAÇÃO
 NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 034000002 ZONA AZUL
FORNECEDOR: 08870528000123 - LUCAS SCOQUI PEDROSA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Serviço de remoção e reinstalação do coletor do escapamento, plaina da tubagem e substituição do coxim do motor	1,0000	290,0000	290,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		290,00

No.EMPENHO: 531/2018 DATA: 17/01/2018 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 18 GESTÃO AMBIENTAL 541 CONSERVAÇÃO MEIO AMBIENTE
 NATUREZA: 33903006001 ALIMENTOS PARA ANIMAIS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 03713809000159 - MALAGUTTI & CERBONI LTDA EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PESCOÇO DE FRANGO	913,0000	2,0000	1.826,00
CORAÇÃO BOVINO EM PEÇA	730,0000	4,9000	3.577,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		5.403,00

No.EMPENHO: 532/2018 DATA: 17/01/2018 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS
 NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 031000006 FUNDO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
FORNECEDOR: 09066563000157 - RMR MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: DESMONTAR E FAZER LIMPEZA, REVISAR PINOS E BUCHAS DO CESTO AÉRIO.	1,0000	500,0000	500,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		500,00

TOTAL DO DIA - 14.456,72